
                            >>>            DUHA KLUB DLAŽKA , PALACKÉHO 1, 750 02, PŘEROV (733 395 716, DLAZKA@DLAZKA.CZ)            <<< 

 

  HOBIT 

Bilbo Pytlík má 111 let! A u pŘíležitosti oslavy narozenin si dovoluje pozvat 

všechny hobity z blízka i z daleka na nezapomenutelný sjezd v srdci samotného Kraje. 

Pozvání pŘijalo mnoho hrdinŮ z  Řad elfŮ, trpaslíkŮ i lidí. Na seznam účastníkŮ se 

nechal slyšet i mocný čarodĚj Gandalf, takže o zábavu nebude nouze! PŘijeĎte si 

poslechnout historky Bilba i hrdinŮ StŘedozemĚ, a tŘeba i nĚjaké sami zažijete. 

Nakonec každý hobit toho má v sobĚ víc než  tuší on sám a nikdy nevíte, kdy vás 

dobrodružství samo vyhledá. 

Dne 18. 8. 2018 to všechno započne  

a pokud nikoho nesní drak, s ukonč ením počítejte 31. 8. 2018 

Pokud je ti 7 až  14 let, máš rád pŘekvapení, tajemství, záhady a chceš je všechny 

poznat, tak je čas se k nám pŘidat. 

Sejdeme se v Kraji, v Hobití vesnici zvané Rajnochovice 

Ubytování je zajištĚno v Hobití noŘe po čtyŘech. 

Cena činí 4.600,- kč  +150,- kč  doprava (sleva pro ČKD 280,- kč ) 

Stvrzení účasti pŘedejte na webu www.dlazka.cz  

(Platí táborové podmínky vč. storna dle www.dlazka.cz) 

Bližší informace v červnu 2018! 

 

Ondřej Šebák, k vašim službám 

     Tel. 733 527 250 

 

     Teší se všichni obyvatelé stŘedozemĚ a také  Martin, Gabča, Jirka, Tomáš, 

Kačka, Linda, Honzík a další 

http://www.dlazka.cz/

